

جلیلی در کردستان:

مردم باید از حقوق سیاسی و اقتصادی برابر برخوردار باشند

کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، شرکت در انتخابات را حق سیاسی مردم دانست و گفت: جدا از حق سیاسی، در حقوق اقتصادی نیز باید مردم برابر باشند و فرصت‌های اقتصادی تنها در اختیار عده‌ای خاص از مردم نباشد.

سعید جلیلی دیروز چهارشنبه (۱۳ تیرماه) در سفر به استان کردستان در حضور در بین مردم، با بیان اینکه روزگاری توفیق حضور در بین دانشگاهیان دانشگاه کردستان، کولبران بانه، جوانان مرز باشماق و دانشجویان دانشگاه آزاد مرویان را داشته‌ام، اظهار کرد: اینها را گفتم تا بگویم با تک‌تک مسائل و مشکلات استان کردستان آشنا هستم و همه ضعف‌ها و آسیب‌ها و کمبودهای این استان را می‌دانم.وی عنوان کرد:من بارها حاشیه شهرهای استان کردستان را دیده‌ام، ساعت‌ها در کوچه‌ها راه‌رفتم‌ام و مشکلات و ضعف‌های این استان را از نزدیک دیده‌ام و به همان میزان نیز با ظرفیت‌ها، فرصت‌ها و سرمایه‌های معنوی و مادی استان آشنا هستم.

جلیلی با بیان اینکه در کشور فرصت‌های بیشمار وجود دارد، بیان کرد: در استان کردستان دریایی از فرصت‌ها وجود دارد و باید در آینده شاهد جهش چشمگیری در استان کردستان باشیم و نباید پسران و دختران ما احساس یأس و ناامیدی و بیکاری داشته باشند، لذا در کنار همه این فرصت‌ها یک فرصت بی‌نظیر وجود دارد و آن هم خود مردمند.

وی پیشرفت کشور را در گرو عدالت دانست و افزود: پیشرفت زمانی حاصل می‌شود که عدالت وجود داشته باشد و تبعیض و بی‌عدالتی در بین ما وجود نداشته باشد و از ظرفیت‌های اقوام مختلف در بنده دولت استفاده شود. جلیلی اضافه کرد: هر قوم و استان و فرهنگی رنگ‌ها و نقش‌های مختلفی دارد و هر کدام از اینها می‌تواند نقش و نگار زیبایی ایران را به جهانبیان نشان دهد.

جلیلی خاطر نشان کرد: هر کدام از هویت‌ها و اقوام برای ایران یک فرصت است و می‌توان عظمت و بزرگی ایران را به رخ جهانبان کشید. جلیلی با بیان اینکه دشمن امروز نگران همبستگی و اتحاد ملت ایران است، در ادامه گفت: اما زمانی می‌توان این اتحاد را به رخ کشید که یک کشور جهش و یک کردستان جهش داشته باشیم و ایفای نقش باشکوه تک‌تک مردم را شاهد باشیم.

وی تصریح کرد: شرکت در انتخابات حق مسلم هر ایرانی است و این وظیفه ما است که امکانات شرکت در انتخابات را حتی برای دورترین روستاها و نقاط کشور فراهم کنیم و امروز همه دنیا چشم به این انتخابات ایران دوخته‌اند که ببینند مردم ایران چه کسی را انتخاب خواهند کرد. جلیلی ادامه داد: جدا از حق سیاسی مردم، در حقوق اقتصادی نیز باید مردم برابر باشند و فرصت‌های اقتصادی تنها در اختیار عده‌ای خاص نباشد.

حمایت صریح خانواده شهید رئیسی از سعید جلیلی

خانواده شهید رئیسی از سعید جلیلی در انتخابات ریاست جمهوری اعلام حمایت کرد. خانواده آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور شهید، با صدور بیانیه‌ای از سعید جلیلی در انتخابات ریاست‌جمهوری حمایت کرد. متن بیانیه بیت شهید رئیس به این شرح است: سیدالشهدای خدمت بار ب ادخلنی مدخل صدق وارد عرصه ریاست‌جمهوری شد.صادق‌الوعد بود،مجاهدت کرد تا به لقاءالله رسید.کذب‌گویی‌ها و توہین‌ها و تخریب‌ها، نه تنها خنده‌های مردم را خالص و صفا و شوکت در حکمرانی کارآمد ایشان وارد نمی‌کند بلکه ندگی بر پیشانی معذبان بی‌انصاف خواهد بود. امروز اگر چه آن شهید عزیز در بین ما نیست اما راهی که او گشود پیش روی ما است. برای تلاوم پیشرفت مادی و معنوی کشور در این مسیر، از شما ملت عزیز دعوت می‌کنیم ضمن مشارکت پرشور و آگاهانه در انتخابات روز جمعه، با انتخاب درست، نگذاریم گفتمان «ما می‌توانیم» و «هزرت» به «می‌شود و نمی‌توانیم» و «عبرت» تبدیل شود. ضمن احترام به هر ۲ نامزد محترم، امید داریم برادر گرمی جناب آقای دکتر سعید جلیلی، با تفضیل الهی و مجاهدت، بتواند بسا مسیحت از میراث شهید جمهور در عرصه مدیریت و رعایت تقوای سیاسی، ادامه‌دهنده راه این عزیز کشور امام رضا علیه‌السلام باشد.

■ ■ ■

ایران ۱۱مقام آمریکایی را تحریم کرد

وزارت خارجه ایران ۱۱ مقام آمریکایی را به دلیل نقض حقوق بشر از طریق سرکوب اعتراضات مسالمت‌آمیز حمایت از فلسطین دانشجویان و اساتید دانشگاه‌ها در این کشور، تحت تحریم قرار داد.

در بیانیه وزارت امور خارجه در این باره آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در راستای اجرای قانون «مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی ایالات‌متحده آمریکا در منطقه» بویژه به استناد ماده ۵ قانون فوق‌الذکر، اشخاص آمریکایی زیر را تحت تحریم قرار می‌دهد: ویلیام (بیلی) هیچمنز رئیس اداره امنیت عمومی جورجیا، ادی گریر فرمانده عملیات میدانی ایالت جورجیا، لینداجی استامپ کورنیک رئیس پلیس دانشگاه فلوریدا، پاملا اسمیت فرمانده پلیس واشتنگتن دی‌سی، جفری کارول دستیار اجرایی فرمانده پلیس واشتنگتن دی‌سی، کارل یاکوبسن رئیس پلیس نیویاوان، شین استریتی دستیار رئیس پلیس دانشگاه تگزاس، مایکل کاکس رئیس پلیس بوستون، اسکات داتینگ رئیس بخش پلیس مردم کرزی دانشگاه ایندیانا، مایکل تامپسون رئیس پلیس دانشگاه آریزون او جان بروکی رئیس دانشگاه لانگ‌بیک کالیفرنیا اشخاص فوق‌الذکر وفق مواد ۷، ۶ و ۸ از بخش ششم قانون یادشده مشمول ممنوعیت صدور روادید و عدم امکان ورود به قلمرو جمهوری اسلامی ایران و مسدود شدن حساب‌های بانکی در نظام مالی و بانکی و توقیف اموال و دارایی در قلمروی تحت صلاحیت جمهوری اسلامی ایران خواهند بود. تمام نهادهای جمهوری اسلامی ایران طبق مصوبات مراجع مربوط، اقدامات لازم را جهت اجرای موثر این تحریم‌ها معمول خواهند داشت.



سعید جلیلی در اجتماع پرشور هواداران خود در مصلای تهران:

نداشتن برنامه افتخار نیست

گروه سیاسی: عصر دیروز مصلای تهران جای سوزن انداختن نبود!آخرین برنامه تبلیغاتی سعید جلیلی، کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در برگزار شد؛ برنامه‌ای پرشور با حضور هزاران نفر از اقشار مختلف مردم که آمده بودند با شعار ادامه راه رئیس‌جمهور شهید سیدابراهیم رئیسی، از کاندیدای جبهه انقلاب حمایت کنند. در این مراسم که پرویز فتاح با زبان آذری برای مردم صحبت کرد و علی نکیزاد، رئیس ستاد قالیباف حمایت خود را از جلیلی اعلام کرد، کاندیدای جبهه انقلاب گفت: تفاوت است بین کسی که جمهوری اسلامی را حرم می‌بیند و کسی ایران را قفس می‌بیند.

سعید جلیلی اظهار داشت: خوشحالم که در این مکان مقدس در جمع شما حضور پیدا کردم اما فلسفه حضور ما چیست. این شور و شوق و شور و این مسؤولیت‌شناسی برای چیست؟ برای یک انتخاب بزرگ. وی گفت: ملت ما نشان داده است که هنر و انتخاب‌های صحیح و به‌موقع است. با انقلاب، اسلام را انتخاب کرد و احیا شد. ملت ما ۴۵ سال یک حرکت بزرگ را دنبال کرد. از حوادث حماسه‌ساز ایجاد کرد و امروز می‌خواهد بار دیگر انتخاب کند. وی با بیان اینکه امروز سرس‌یک دوراهی هستیم، ادامه داد: دوراهی یک انتخاب که در ۴ سال آینده و همبسا ۴۰ سال آینده تأثیر گذار باشد. دشمنان ما از انقلاب اسلامی راضی نبودند. جنگ تحمیل کردند. ترور کردند. فشار اقتصادی آوردند اما جواب نگرفتند.

کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: امروز رقیب یک

سعید جلیلی در اجتماع پرشور هواداران خود در مصلای تهران: نداشتن برنامه افتخار نیست

اهرم شکسته ناکارآمد به اسم تحریم را دست خود گرفته و هنوز می‌خواهند از آن استفاده کنند. چون کسانی در این کشور از یک طرف با تحقیر ملت و از سوی دیگر با تحریف آنچه می‌گذرد، می‌خواهند تحریم را کارآمد نشان دهند اما ملت ما اجازه نخواهد داد. وی اظهار داشت: اگر دشمنان زر و زور و تزویر را به کار می‌برند اما امروز ابزار آنها تحریم و تحقیر و تحریف است. تفاوت است بین کسی که جمهوری اسلامی را حرم می‌بیند و کسی که ایران را قفس می‌بیند.

وی همچنین بیان کرد: کسانی به نداشتن برنامه افتخار می‌کنند. به اینکه نمی‌توانند بر موضوعات اشراف داشته باشند؛ افتخار می‌کنند. ملت ما امروز در این انتخاب قرار گرفته است؛ اینکه چه راهی را انتخاب کند، اینکه چه چیز را دنبال کند. جلیلی همچنین گفت: امروز تماما تلاش دشمن رو آوردن به تحقیر و تحریف واقعیت‌هاست، زیرا می‌داند یک ملتی وقتی اراده می‌کند مهم‌ترین موفقیت‌ها را رقم می‌زند. همه آنها می‌گفتند شاه نرود و ملت گفتند برود و شاه رفت. وی با بیان اینکه ملت ایران یک ملت تمدن‌ساز است و آنچه را می‌خواهد محقق و تکثیر می‌کند و الگو برای دنیا می‌شود، گفت: خود دشمن اعتراف می‌کند در منطقه قدرت جمهوری اسلامی مهم‌ترین قدرت تأثیر گذار است. یعنی اگر صدها موشک به سمت اسرائیل شلیک می‌کند او جرأت پاسخگویی ندارد. وی افزود: ایران برای همه ایرانیان است نه عده‌ای خاص که با رانت از منابع بهرمند شوند و در بزنگاه‌ها تاریخی بر کوس ناامیدی بکوبند و بگویند نمی‌شود و نمی‌توانیم، ملت ما می‌گوید می‌شود و ما می‌توانیم.

مدیر روابط عمومی دفتر ریاست‌جمهوری از آزادی بشیر بی‌آزار خبر داد و نوشت وی در مسیر بازگشت به میهن است، محمدمهدی رحیمی، مدیر روابط عمومی دفتر ریاست‌جمهوری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به لطف الهی، برادر بشیر بی‌آزار که به دلایل واهی و به طور غیرقانونی چند هفته قبل در فرانسه دستگیر و زندانی شده بود، آزاد شده و در مسیر بازگشت به میهن است.

رهبر انقلاب در دیدار تولیت جدید، مدیران و جمعی از اساتید مدرسه عالی شهید مطهری:

مرحله دوم انتخابات بسیار مهم است

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، میزان مشارکت در مرحله اول انتخابات را کمتر از حد توقع و خلاف پیش‌بینی‌ها خواندند و گفتند: این مساله علی دارد که اهل سیاست و جامعه‌شناسان آنها را بررسی می‌کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، ایشان تصور برخی را مبنی بر اینکه هر کسی در مرحله اول رای نداده مخالف نظام است، صددرصد اشتباه خواندند و گفتند: ممکن است عده‌ای از برخی مسؤولان یا حتی نظام اسلامی خوش‌شان نیاید، همان‌گونه که آزادانه این حرف‌ها را می‌زنند اما این ذهنیت که هر کسی رای نداده متصل به این افراد و این طرز فکر است کاملا غلط و اشتباه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: خیلی‌ها مشکل، کار و گرفتاری دارند و یا به علل دیگر در رای‌گیری شرکت نکردند که ان‌شاءالله در مرحله دوم اجتماع مردم پای صندوق‌های رای، شوق‌انگیز و مایه آبروی نظام باشد.

رهبر حکیم انقلاب مشارکت مردم را پشتوانه و مایه



بشیر بی‌آزار آزاد شد

مدیر روابط عمومی دفتر ریاست‌جمهوری از آزادی بشیر بی‌آزار خبر داد و نوشت وی در مسیر بازگشت به میهن است، محمدمهدی رحیمی، مدیر روابط عمومی دفتر ریاست‌جمهوری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به لطف الهی، برادر بشیر بی‌آزار که به دلایل واهی و به طور غیرقانونی چند هفته قبل در فرانسه دستگیر و زندانی شده بود، آزاد شده و در مسیر بازگشت به میهن است.

سربلندی نظام خواندند و تاکید کردند: هر قدر مشارکت بهتر، صریح‌تر و روشن‌تر باشد نظام برای تحقق اهداف خود در داخل و پیگیری اهداف در مجموعه امتداد راهبردی کشور، از توانایی بیشتری برخوردار خواهد شد که این مساله فرصت بسیار بزرگی است. ایشان ابراز امیدواری کردند خدواند توفیق بهترین انتخاب را به مردم عنایت فرماید تا فرد منتخب بتواند اهداف نظام و ملت را محقق کند. رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار، برنامه‌های تحولی مدرسه عالی شهید مطهری را حرکتی ضروری و صحیح خواندند و گفتند: برنامه‌ها، باید با حفظ اصول و مبانی و بر حسب نیازهای زمان، نوپه‌نو متحول شود، چرا که حوزه‌های علمیه واقعا به حرکات جدید نیاز دارند. ایشان با تاکید بر مساله انضباط و اشراف مدیریتی بر فعالیت‌ها گفتند: مدرسه عالی شهید مطهری می‌تواند مظهر حوزه تهران بشود، ضمن اینکه به عنوان محیطی حوزوی و دانشگاهی باید افرادی را پرورش دهد که علاوه بر علم، دارای تقوا و تزکیه نفس باشند.



وی تصریح کرد: رؤسای‌جمهور آمریکا و فرانسه برای زنان ایران اشک تمساح می‌ریزند ولی دنیا می‌بیند که وقتی هزاران زن با موشک در غزه به شهادت می‌رسند همین‌ها مگس یادگاری می‌گیرند. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری عنوان کرد: دشمن می‌خواهد نقطه قوت ما را هدف قرار دهد و می‌فهمد که زن در جامعه ما نقطه قوت است، وقتی نمی‌تواند، تحریف و تحقیر می‌کند.ملت ما تبدیل به یک قدرت شده‌است؛ ما سخن از آزادی می‌گوییم و ملت ما پیشگام آزادی بوده است.

جلیلی گفت: ما می‌خواهیم نهن‌ها کشور اداره شود، بلکه کشور باید جهش هم داشته‌باشد. اگر امروز سخن می‌گوییم که کشور ما یک جهان فرصت دارد، ملت ما در بزنگه تاریخی می‌تواند از این فرصت‌ها استفاده کند. من امروز به پشتوانه اینکه شما می‌خواهید اقتدار ایران در جهان افزایش یابد، برنامه داده‌ام؛ برای اینکه می‌خواهید با فساد مبارزه شود یا به میدان گناشم و محتاج کمک شما هستم.

وی افزود: دیروز سوال پرسیدم آیا دولت رئیسی برنامه داشت یا نداشت. اگر دولت رئیسی برنامه داشت پس این برنامه که شما آوردید چیست؟ از این طرف می‌گویند شما قانون را اجرا نمی‌کنید و از طرف دیگر می‌گویند ما برنامه داریم. در ضمن لطف کنند بگویند برنامه‌شان چیست؟

پزشکیان مدعی شد: همین امروز نزدیک ۱۵۰ اقتصاددان امضا از روند کاری ما دفاع کردند. اینها یک عده هستند و نشست‌اند در جایی به نام دولت سایه و برای همه چیز تصمیم می‌گیرند و بعد می‌گویند ما فلان می‌کنیم. در تئوری آدم می‌تواند هر حرفی بزند. شما دولت آقای خاتمی را مقابسه کن با حرف‌هایی که الان می‌زنی. وی گفت: مردم شما اگر می‌خواهید رای دهید این حرف‌هایی است که گروهی می‌شینند تصویری کنند دنیا را می‌توانند درست کنند، نپذیرید. گفت و گو راه‌حل دارد، شما در تمام گفت‌وگوهای که در این مملکت رفتی انجام دادی پشت سرش قطعنامه علیه کشور داده شده است.

اعتراض‌ها و تذکریب‌ها

پس از پایان مناظره، اعتراض‌ها و تذکریبیهایی از این سو و آن سو به سخنان خلاف واقع پزشکیان وارد شد.بانک مرکزی در واکنش به صحبت‌های پزشکیان که گفته بود: «هر اساس آمار بانک مرکزی در دولت رئیسی تورم ۵۲ درصد است، بدترین وضعیت تورم در این دولت رخ داده و این هم آمار رشد تورم‌هاست» اعلام کرد: «براساس محاسبات بانک مرکزی، نرخ تورم نقطه به نقطه و نیز سالانه شاخص‌های مصرف‌کننده در اردیبهشت ۱۴۰۳ نسبت به شهریورماه ۱۴۰۰ به ترتیب ۱۹،۹ درصد و ۱۶ درصد کاهش داشته است.»

مهرداد بندرپاش، وزیر راه و شهرسازی نیز در پاسخ به ادعای پزشکیان که گفته بود «هر دولت شهید رئیسی فقط مجوز مسکن دادند، اگر زمین نیز داده شود با این حقوق‌ها و وضعیت کارمندان، حداقل یک میلیارد پول نیاز دارد که امکانش نیست. چرا به مردم راست نگفتند، وقتی منابع نباشد هیچ دولت نمی‌تواند این برنامه هفتم توسعه و عرضه ۳۰۰ هزار هکتار زمین، جهش تولید مسکن برده‌ای در آستانه شروع ۶ میلیون واحد قرار می‌گیرد.» کارکن بر جایی رسید که سعید لیلیان، استاد دانشگاه و تحلیلگر اصلاح‌طلب اقتصاد نیز به صحبت‌های پزشکیان واکنش نشان داد و گفت: «دولت رئیسی کشور را بسیار جلو برد اما دولت روحانی اشتباهات وحشتناکی کرد.»

همچنین محمدمسید احدیان، دستیار محبدمبارق قالیباف نیز به این بخش از سخنان مسعود پزشکیان که در مناظره دوم گفته بود «خیلی از ستادهای شهید رئیسی برای ما کار می‌کنند، خیلی از ستادهای آقای قالیباف برای ما کار می‌کنند. با هم کار می‌کنند و این تفکر (جلیلی) را قبول ندارند» واکنش تندی نشان داد و در توثیتی نوشت: «حیف است آقای پزشکیان اینگونه در دام یاران روحانی قرار گرفته که برای رای به دروغ گفتن رو آورده است.»

وی تاکید کرد: مباحث رقیب، علمی و واقعی نیست. حتی دیپلماتی هم نیست، این را هم بلد نیستند.

وی گفت: با انتخاب شما مردم این حرکت پر قدرت ادامه می‌یابد و روزبه‌روز موفقیت‌های بیشتر در انتظار مردم خواهد بود. امروز باید با قدرت در همین ساعات باقیمانده، همین مباحث را تبیین کرد. وی بیان داشت: ما از صبح شنبه حرکت پرشکوه به سمت جهش را شروع می‌کنیم و ان‌شاءالله با مشارکت شما مردم این حرکت پیش خواهد رفت. تلاش دشمن و به‌کارگیری ابزارها برای این است که می‌داند وقتی ملت اراده کرده و می‌ایستد موفقیت را رقم می‌زند. اینها می‌خواهند ملت ما هستنای و موشکی نشود ولی ملت ما هم موشکی و هم هستنای می‌شود و بر لبه فناوری حرکت می‌کند. وی ادامه داد: دشمن می‌بیند جمهوری اسلامی یک الگو از حضور سالم و مؤثر زن مسلمان در اجتماع را نشان می‌دهد اما غرب در مساله زن به بن‌بست رسیده و ناچار است رو به تحریف بیازورد.

گزارش تحلیلی «وطن امروز» از دومین مناظره ۲ کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری

شب جلیلی

اساس اعداد و رقم صحبت می‌کنم…

آمارهای کذب

مسعود پزشکیان که همواره در طول رقابت‌های ریاست‌جمهوری سعی کرده بود از خود یک چهره اخلاق‌مدار در ذهن مخاطب ایجاد کند، در مناظره دوم اما یک‌شبه تمام داشته‌هایش را برپاد داد، اشارات دست، نوع گفتار و حتی آمارهای شفاهی که ارائه داد و نمودارهای کتبی که نشان داد، مملو از اشتباهات و غلط‌ها و دروغ‌های فاحش بود. چنانکه ساعتی پس از پایان مناظره، تکذیبیه‌ها با دلیل و مدرک ارائه شد و ادعاهای او را زیر سوال برد.

پزشکیان که متوجه شده بود در مناظره اول نیز اخلاقی را واگذار کرده است، در همان ابتدا سعی کرد گلفی را که درباره سردار شهید

حاج‌قاسم سلیمانی داده بود جبران کند او گفت: «قبل از اینکه وارد این بحث شوم، دیشب این‌گونه تناعی شد که (از سوی من) خدمت سردار ملی کشور شهید قاسم سلیمانی بی‌احترامی صورت گرفت. بنده ایشان را غرور ملی و خار چشم دشمنان می‌دانم و الگویی که اگر جوانان ما راه ایشان را ادامه دهند بسیاری از مشکلات کشور را حل خواهیم کرد.»

پزشکیان در مناظره دوم که از سوی رقیبش به دلیل نداشتن برنامه تحت فشار بود و همچنین روی اصطلاحاتی که خود می‌گفت و جلیلی از او می‌خواست حداقل آنها را توضیح بدهد، ناتوان بود، در برخی ذقایق مناظره آنقدر بهم ریخت که اخلاق و مناظره را یکجا واگذار کرد.

در ذقایق متعددی نیز او نمودارها و آمارهایی را روی برکه‌هایی نشان می‌داد که مشخص شد همان‌ها نیز مملو از غلط‌های فاحش است. پزشکیان مثل مناظره‌های قبل سعی کرد به زبانی صحبت کند که به زعم او عامه‌پسند بود اما در مناظره دوم در این کار نیز چندان موفق نبود و در لحن کوچک‌ه و بازاری او بیش از حد بالا رفت.

وی در بخشی از مناظره رو به دوربین کرد و گفت: مردم! شما داشت و ببینید چقدر گشایش ایجاد شد. وی گفت: آقای پزشکیان! شما تشخیص و تجویزتان غلط است. یک وقت شما در پزشکی ممکن است با تشخیص غلط یک نفر را بکشید! اما این فرقی می‌کند. نتیجه کارهای شما رشد منفی کشور است.

جلیلی همچنین در پاسخ به اتهام‌های متعددی که پزشکیان به دولت شهید رئیسی وارد کرده بود، اظهار داشت: شما ۳۲ سال عملکردی را می‌خواهید کنار بگذارید و می‌خواهید فقط به ۳ سال اکتفا کنید که البته این ۳ سال هم بسیار درخشان بود. شما می‌گفتید صادرات نفت نمی‌شود و ببینید که صادرات نفت خام در سال ۹۸ چقدر بود و در سال ۱۴۰۲ چقدر رشد یافت و چند برابر شد و همه این آمارها قابل بررسی است.

اما یکی از تامل برانگیزترین سخنان سعید جلیلی در مجادله با پزشکیان آنجا بود که گفت: شما آدمی هستید که حرف از نهج‌البلاغه می‌زنید. چرا این حرف‌های دروغ را می‌زنی؟ بنده بر